
info: www.autoservizisalemi.it - Tel. 0923 981120

ORARIO FERMATE ORARIO

14.00 - MARSALA Via A. Fazio (Staz. FS) - 11.00
14.30 14.30 MAZARA DEL VALLO Via Marsala (Rif. Q8) 10.30 10.30
14.45 14.45 CASTELVETRANO Via Caduti di Nassiria - Bar Oasi 10.15 10.15
14.55 14.55 MENFI Bar La Topaia 10.05 10.05
15.05 15.05 SCIACCA Via Agatocle (Villa Comunale) 09.55 09.55
15.15 15.15 RIBERA SS 115 A.S. Q8 Secca Grande 09.45 09.45
15.25 15.25 MONTALLEGRO SS 115 - A.S. Eni 09.35 09.35
15.35 15.35 SICULIANA SS 115 - A.S. Eni 09.25 09.25
16.00 16.00 PORTO EMPEDOCLE SS 115 - Bar Garden 09.00 09.00
16.25 16.25 AGRIGENTO P.le Rosselli 08.45 08.45
16.40 16.40 PALMA DI MONTECHIARO SS 115 - A.S. Eni 08.35 08.35
17.00 17.00 LICATA P.le Martiri delle Foibe (Autostazione) 08.15 08.15
17.50 17.50 GELA Autostazione - Staz. FS 07.15 07.15
18.20 18.20 CALTAGIRONE SS 417 - A.S. Mineo 06.45 06.45
19.20 a. 19.20 a. CATANIA Via Libertà (Ang.lo Via Archimede) Terminal Bus p. 06.00 p. 06.00
19.40 p. 20.45 p. CATANIA Via Libertà (Ang.lo Via Archimede) Terminal Bus a. 05.45 a. 05.45
21.05 22.15 MESSINA P.zza della Republica (Staz. FS) 04.30 04.30

- 00.40 COSENZA Via Louis Braille (Svincolo A3 Cosenza/Rende) 01.30 -
03.30 SALA CONSILINA Uscita A3 Rif. IP (Terminal Bus) 23.30
04.00 BATTIPAGLIA Usc. A3 rotonda di fronte l'Ospedale 23.00
04.30 SALERNO Via Vinciprova (Terminal Bus) 22.20
05.30 NAPOLI C.so Lucci (Terminal Bus Metropark) 21.20

06.00 - ROMA Autostazione Tiburtina Stallo nr. 3 - 20.00

       •Diretto •Cambio a Catania

MARSALA > AGRIGENTO > GELA > CATANIA > NAPOLI > ROMA

Servizio Bus giornaliero

Servizio effettuato da
  Viaggia in

PRIMA
   CLASSE

  Viaggia in

PRIMA
   CLASSE

Orario in vigore dall’ 11 aprile 2018
Presentarsi alla fermata 15 minuti prima dell’orario di partenza per agevolare le operazioni di imbarco.  Tutte le informazioni presenti negli orari 

possono essere soggette a variazioni; pertanto ogni informazione dovrà essere confermata al momento della emissione del biglietto.

A
N

D
A

T
A

R
I

T
O

R
N

O


